

اخبار

دادستان تهران خبر داد:

شناسایی همه اغتشاشگران بازار تهران

دادستان تهران آخرین وضعیت ورود دادستانی به اتفاقات بازار تهران را تشریح کرد. عباس جعفری دولت ابادی دادستان استان تهران در جمع خبرنگاران مبنی بر اینکه در حادثه اخیر بازار تهران چه تعداد بازداشت شدند،گفت: با اطلاعاتی که پلیس و دستگاه امنیتی به ما دادند کسانی که وضع بازار را به هم زدند از جنس بازار نبودند. عده ای در تلاش اند این عنوان را بسازند که ظرف چهل سال گذشته برای اولین بار وضع بازار به هم ریخته؛ حال که این طور نبوده است. وی افزود: طبق دستگیری هایی که در رابطه با حادثه اخیر داشتیم و سران محرک را شناسایی کردیم ،اینها بازار و افرادی که در صنوف فعالیت می کردند نیستند. اینها ممکن است که مطالباتی داشته باشند اما این مطالبات هیچ کدام به معنای بهم زدن و آشوب در سطح کشور و تهران نیست. دادستان تهران تصریح کرد: کلیه عوامل شناسایی شدند و تصمیم گرفته شده تا زمان محاکمه آزاد نشوند. وی در پاسخ به سوال دیگر خبرنگار مهر در خصوص آخرین وضعیت ورود دادستانی به موضوع اعدامهای «باسی اشکی» گفت: عوامل این مجموعه به دادستانی فرارخوانده شدند و از صدا و سیما هم توضیحاتی را در این رابطه خواسته ایم. در حال تحقیقات هستیم. دولت آبادی در پاسخ به این سوال که از صدا و سیما چه کسانی احضار شدند گفت: کسانی که دست اندرکار بار بودند. از آنها دعوت کردیم که توضیح دهند. مکاتبه شده پاسخ هایی را داده اند. و به آنها جواب می‌دهیم . دادستان تهران در پاسخ به سوال دیگری در مورد احراز تخلف در قضیه واردات واکسن مرتبط با اعدامهای اشکی که آیا صحبت هایی شده یا خیر گفت: توضیحاتی را در این رابطه خواسته ایم؛ و هم مسئولان امر فرارخوانده شده اند که درحال بررسی موضوع هستیم و اطلاع رسانی خواهیم کرد.دولت آبادی در پاسخ به سوال دیگر خبرنگار مهر، در مورد حضور مهدی جهانگیری در همایش های اقتصادی و عرصه عمومی، پرونده این فرد در چه وضعیتی است، گفت: کار پرونده این فرد در حال انجام است و تمام که شد اطلاع می‌دهیم. این پرونده دارد کارشناسی می‌شود. وی ادامه داد: این فرد هم اکنون با قرار وثیقه آزاد است.

استقرار پلیس راهور در غرب و شرق منطقه پک

پلیس راهنمایی و رانندگی با هدف مدیریت بهتر ترافیکی ، تامین نظم عبور و مرور و اجرای مقررات با دو منطقه راهور در غرب و شرق شمال تهران استقرار یافت.

به گزارش امتیاز، حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک با بیان این مطلب اظهار داشت: پلیس راهنمایی و رانندگی یکی از نهادهای مهم و بنیادین اجتماعی، فرهنگی، آموزشی است که دارای وظایف و ماموریت‌های خطیری در فرآیند تامین نظم و امنیت پایدار و همه جانبه و مراقبت از آن است بر همین اساس هر یک از مناطق شهری تهران دارای یک منطقه راهور است تا بتواند با تفکیک جغرافیایی ، نقش اصلی خود را که احقاق حقوق شهروندی آحاد مردم جامعه در زمینه حمل و نقل و ترافیک است را مقتدرانه انجام دهد. وی گفت: با توجه به وسعت منطقه و مشکلات ترافیکی آن و بنا

به درخواست پلیس راهنمایی و رانندگی مبنی بر ایجاد دو منطقه راهور در این منطقه ، شهرداری منطقه یک با اختصاص ساختمانی در غرب منطقه درمجلورت بزرگراه یادگار امام (ره) به پلیس راهور، این درخواست را به اجرا رساند. شهردار منطقه یک تصریح کرد: با اجرای این طرح از خیابان شریعتی به سمت غرب منطقه به نام منطقه یک پلیس راهور و از خیابان شریعتی به سمت شرق نیز به نام منطقه ۲۷ پلیس راهور تقسیم شد.تاجیک اسماعیلی گفت: با اجرای این اقدام نظارت و نظم بخشی ترافیکی با افزایش نیروهای راهور در سطح منطقه یک افزایش می یابد. وی یکی از اقدامات تاثیر گذار در بحث ساماندنی ترافیکی در شرق منطقه ۱۷ را اجرای امور تقسیم مشرق‌تاجیک ارتش با بزرگراه امام اعلی (ع) و شهید صیاد شیرازی دانست و گفت: این پروژه از جمله پروژه های اولویت داری است که اجرای آن به توزیع متناسب بار ترافیک در معابر بزرگراهی پهنه شمال شرق تهران کمک شایانی می کند و در حال حاضر مراحل اجرایی آن از سوی شهرداری تهران به اتمام رسیده و به زودی به بهره برداری می رسد.

استاندار تهران تأکید کرد

لزوم ایجاد آمادگی و تقسیم کار برای مقابله با بحران‌های طبیعی در پایتخت
استاندار تهران با تأکید بر اینکه امکانات وسیعی در تهران برای مواقع بحران فراهم شده است، افزود: هنوز برای بحران‌های طبیعی آموزش‌های لازم داده نشده و آمادگی و تقسیم کار مناسب انجام نشده است.محمدحسین مقیمی درباره مدیریت بحران در استان تهران گفت: در بحران نخستین کار این است که مسئولین نیروی انتظامی منطقه را به گونه‌ای مدیریت کنند که شهروندان سایر نقاط نتوانند به منطقه بحران وارد شوند تا دستگاه‌های امدادی در سریع‌ترین زمان ممکن کار امدادی خود را انجام دهند. وی افزود: در زلزله اخیر همه شهروندان با خودرو به خیابان‌ها وارد شدند و مسیر را برای خودروهای امدادی مسدود کردند، لذا همان زمان در ستاد مدیریت بحران تصمیم گرفتیم مسیرهایی به صورت ویژه برای خودروهای امدادی اختصاص پیدا کند. وی ادامه داد: در حوزه امداد و نجات، مسئولین بر عهده سازمان هلال احمر است. بر همین اساس همه سازمان‌هایی که قصد کمک دارند، باید زیر نظر هلال احمر کار کنند. همچنین باید موضوعاتی همچون احمر موقت هرچه زودتر برای مواقع بحران تعیین تکلیف شود. وی افزود: در مواقع بحرانی باید از تمامی امکانات و مدیریت مناسب برخوردار باشیم و از تمامی امکانات و زیرساخت‌ها در مواقع بحرانی بهره بگیریم.

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت گفت: هزینه نهایی حج تمتع سال ۹۷ با ارز مبادله‌ای یعنی با دلار ۲۹۰۰ تومان محاسبه شد.
حجت الاسلام و المسلمین سید علی قاضی عسکر نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت و سرپرست حجاج ایرانی در همایش آموزشی توجیهی زائران حج تمتع ۹۷ گفت: هزینه نهایی حج تمتع سال ۹۷ با ارز مبادله‌ای یعنی با دلار ۳۹۰۰ تومان محاسبه شد.

وی در ادامه تصریح کرد: زائران حج تمتع سال جاری از همراه داشتن پول رایج کشور در عربستان خودداری کنند.

قاضی عسکر افزود: در حج اسمال زائران ۶ روز در مدینه می‌مانند و بقیه سفر را در مکه هستند. قرار بود اقامت بیشتری در مدینه داشته باشیم به جای ۸۵ هزار زائری که قرار است در این دوره به حج مشرف شوند مجبور بودیم تعداد کمتری را به حج ببریم. در حالی که برخی افراد ۱۵ الی ۱۶ سال است که در نوبت حج هستند بنابراین مجبور شدیم مدت زمان حضور در مدینه را کاهش دهیم. وی ادامه داد: تفاوت قیمت‌های ایجاد شده برای برخی زائران به دلیل تفاوت در حوزه مسکن و ایستگاه‌های پروازی است در غیر این صورت هیچ تبعیضی در حج برای زائران وجود ندارد و مواردی مانند حمل و نقل،بهداشت و درمان و غذا برای همه زائران یکسان است.

نماینده ولی فقیه تصریح کرد: با توجه به اظهاراتی که در بازار ارز کشور ایجاد شده اگر قرار بود نرخ‌ها با ارز بالا برود ما شرمنده مردم می‌شدیم و باید بگویم که از چند سال گذشته تاکنون حج گران نشده و اختلاف قیمت‌ها به دلیل نرخ ارز است اما ما تا جایی که امکان داشته صرفه‌جویی‌ها را انجام دادیم تا مشکلی برای حجاج پیش نیاید و حجاج مطمئن باشند کسی سود مالی در حج



نمی‌برد.

قاضی عسکر تأکید کرد: با توجه به افزایش قیمت دلار به هیچ وجه مصلحت نیست زائر پول ایرانی به همراه خود ببرد و در بازار عربستان آن را تبدیل کند چراکه این اقدام باعث تحقیر ملت ما می‌شود.
نماینده ولی فقیه در سازمان حج و زیارت با اشاره به امکانات خرید مجازی برای حجاج تصریح کرد: در برخی از شبکه‌های مجازی امکان خرید فراهم شده و هماهنگی‌های لازم انجام شده تا ۵۰ درصد به اضافه پنج درصد به حجاج تخفیف دهند

و نوع کالاهایی که حجاج خرید می‌کنند در اختیار آنها قرار گرفته است حجاج نیز می‌توانند با مراجعه به این سایت‌ها از این فروشگاه‌های مجازی خرید

کنند.

رئیس سازمان حج :

علت افزایش قیمت حج اسمال

همچنین رئیس سازمان حج و زیارت گفت:

رئیس سازمان حج : علت افزایش قیمت حج اسمال

قاضی عسکر؛هزینه حج ۹۷ با دلار ۳۹۰۰ تومانی محاسبه شد



سازند.

وی اظهار کرد: سازمان و همه زیرمجموعه آن باید بدور از ایجاد دلسردی و اضطراب، داوطلبان حضور در سرزمین وحی را با روابط سیاسی ایران و عربستان آگاه کنند.

رئیس سازمان حج و زیارت در خصوص اختلاف قیمت کاروانها، گفت: گرانی قیمت سفر حج و تفاوت قیمت‌ها باید در درون کشور برای مردم تشریح شود تا در زمان برگزاری مناسک حج مشکلی ایجاد نشود. یکی از دلایل افزایش قیمت حج اسمال، اعمال پنج درصدی ارزش افزوده توسط عربستان بر حج تمتع است که در گذشته نبود.دیگر عامل افزایش حج تمتع سال ۹۷، اختلاف نرخ ارز است که از سه هزار و ۲۰۰ تومان سال گذشته اسمال با نرخ سه هزار و ۹۰۰ تعیین شد.

رئیس سازمان حج و زیارت گفت: دولت و به تبع آن بانک مرکزی همکاری خوبی با سازمان حج و زیارت برای تامین و توزیع ارز برای حجاج داشته است.

حمید محمدی در همایش آموزشی توجیهی زائران حج تمتع ۹۷ با بیان اینکه هم کشور

عربستان و هم ایران موضوع حج را از تعاملات سیاسی جدا کردند، گفت: تمامی جنبه‌های امنیتی و خدماتی حج ۹۷ بررسی و تامین شده است و نباید با جوسازی‌های رسانه‌ای حج را تحت‌الشعاع روابط سیاسی قرار داد.

رئیس سازمان حج و زیارت با بیان اینکه حج در کشوری با قوانین متفاوت برگزار می‌شود،گفت: مدیران کاروانها باید در ایران با برگزاری جلسات دلیل برنامه‌ها برای پروازی است.در حال حاضر میانگین سنی ۷۵ درصد از زائران حج تمتع اسمال حدود ۵۰ سال است و اغلب آنان قشر روستایی و زحمت‌کش هستند.

مدیر کل دفتر مبارزه با قاچاق ارز خبر داد:

خرید و فروش ارز در سوپرمارکت‌ها

پرهام‌فر بیان داشت: کمیسیون مبارزه با قاچاق، وزارت اطلاعات

و نیروی انتظامی با واحدهای غیرمجازی که اقدام به خرید و فروش ارز می‌کنند و همچنین صرافی‌های متخلف و دلالان ارزی برخورد می‌کنند.

وی با اشاره به واحدهای صنفی متخلف در خرید و فروش ارز گفت: سوپرمارکت‌هایی هم مشاهده شده که اقدام به خرید و فروش ارز کرده‌اند.

مدیرکل مبارزه با قاچاق کالاهای هدف ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با بیان اینکه ممنوعیت خرید و فروش ارز در صرافی‌ها موقت است، گفت: فعلا با توجه به اختیار دولت در تعیین ضوابط خرید و فروش ارز، صرافی‌ها از خرید و فروش ارز منع شده‌اند اما ممکن است

در آینده این ممنوعیت برداشته شود.

مدیرکل دفتر مبارزه با قاچاق ارز و پولشویی ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز، افزود: ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و وزارت

دکتر اعطا در نخستین نشست مشترک کارگروه های تخصصی مناطق ۴، ۶ و ۱۵ خبر داد:

تدوین برنامه ۵ ساله سوم توسعه شهر تهران با رویکرد مشارکتی

درخواست شهروندان از مدیریت شهری قرار گرفت.

محمدی شهردار منطقه ۱۵: برنامه ۵ ساله سوم باید به دنبال جبران عقب ماندگی های گذشته باشد

در ادامه محمدی شهردار منطقه ۱۵ گفت: در ۱۲ سال گذشته اقدامات زیادی توسط شورایاران در محلات منطقه ۱۵ شده است اما در این سال ها تقریبا شورایاری ها گرفتار رزومرگی شده و بسیاری از مشکلات صرفا تکرا می شد که امیدوارم با تغییر ساختارها بتوانیم فاصله مردم با مدیریت شهری را کاهش دهیم.محمدی گفت:افزایش تعامل با اقشار مختلف جامعه به ویژه نخبگان، شورایاران و اقلیت ها می تواند در تدوین برنامه های کلی و به صورت کلان برای شهر تهران بود که خوشبختانه در برنامه سوم توسعه تمامی محلات مجزا دیده شده اند و برنامه ها برای هر محله جداگانه تدین می شود. وی افزود: برنامه ۵ ساله سوم باید به نحوی باشد که بتوانیم عقب ماندگی های گذشته را جبران کنیم و منطقه ۱۵ نیز دچار عقب ماندگی هایی است که از گذشته باقی مانده است.

غفوری قائم مقام شهردار منطقه ۶ : لزوم بازنگری در پهنه بندی های طرح تفصیلی بر اساس برنامه سوم توسعه

غفوری قائم مقام شهردار منطقه ۶ برنامه سوم شهر تهران را کامل ترین برنامه مدیریت شهری در این سال ها خواند و گفت: در منطقه ۶ دو برنامه توسعه میان مدت داشتیم که به مدد این دو برنامه پروژه های بزرگی اجرا و به زودی به بهره برداری عموم خواهند رسید.قائم مقام شهرداری منطقه ۶ افزود: با توجه به ویژگی خاص منطقه ۶ و وجود مراکز علمی، فرهنگی و آموزشی لازم است در پهنه بندی طرح تفصیلی بازنگری صورت گیرد تا جبران عقب ماندگی های گذشته در برخی نقاط این منطقه شود. وی تصریح کرد: در برنامه سوم تلاش می شود از نقطه نظرات شورایاران در توسعه زیر ساخت های شهری استفاده بیشتری شود. شایان ذکر است در این جلسه هم اندیشی هیئت ریسه کارگروه های تخصصی محلات مناطق ۴، ۶ و ۱۵ و به بیان نقطه نظرات خود پیرامون مسایل و مشکلات محلات پرداختند.

تصمیم اعضای این ستاد نیز گزارشی از اقدامات انجام شده در جلسات اتی ارائه می دهند.
پرنده به موضوع کودکان کار و زباله گرد اشاره کرد و گفت: تاکنون ۴ جلسه به منظور رسیدگی به وضعیت این کودکان تشکیل شده و در این جلسات سعی شده به مشکلات آنها ریشه ای توجه شود.
مدیرکل آسیب های اجتماعی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی گفت: در هر کشوری اشتغال کودکان زیر ۱۸ سال ممنوع است و در کشور ما نیز کار از کمتر ۱۵سالگی ممنوع و افراد ۱۵پس تا ۱۸ سال کارگر نوجوان شناخته می شوند و اشتغال ان در شرایط سخت و زیان آور ممنوع است،و نباید درساعات شب و یا مشاغل سخت مشغول به کار باشند. وی گفت: زباله گردی از جمله مشاغل سخت و زیان آور است ویکارگیری افرادنوجوان و کودکان اکیدا ممنوع است، به همین دلیل در جلساتی برگزار شده که شهرداری، بهزیستی، وسایر سازمانهای مرتبط... حضور داشتند،

اجتماعی

شماره ۲۵۰۸

خبر کوتاه

وزیر بهداشت:

هفته‌ای ۱۰ ساعت پیگیر داروهای خاص هستم

وزیر بهداشت با اشاره به اینکه در تامین و واردات داروهای بیماران خاص مشکلی نداریم، گفت: در عین حال باید حواس‌مان را جمع کنیم که این بیماران با تامین دارو مواجه نشوند.

دکتر سید حسن هاشمی در حاشیه مراسم افتتاح بیمارستان ۳۲ تخت‌خوابی فاطمه الزهرا شهرستان کوار در جمع خبرنگاران گفت: ستادی در وزارت بهداشت تشکیل شده و روزانه مساله می‌کند. وی ادامه داد: البته بنده نیز هر هفته ۱۰ ساعت را به پیگیری ای امر اختصاص داده‌ام و در دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز مدیران روزانه تامین داروی بیماران خاص را رصد می‌کنند. وزیر بهداشت همچنین با بیان اینکه به ازای هر هزار نفر به ۱۶ دهم تخت بیمارستانی نیازمندیم، از رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس خواست تا در تامین و توزیع بودجه اولویت را به بخش سلامت و به ویژه بیمارستان‌ها اختصاص دهد.هاشمی با بیان اینکه افتتاح این بیمارستان به دلیل نیک می‌گیریم، از رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خواست تا ظرف یک هفته آینده نقایص مربوط به این بیمارستان را به وزارتخانه اعلام کند تا شاهد تسریع و تسهیل در امور درمانی این بیمارستان باشیم.وزیر بهداشت گفت: وقتی مسائل درمانی را با گذشته مقایسه می‌کنیم، متوجه می‌شویم که همه مدیران این وزارتخانه در تلاشند تا مشکلات کمتر شود.

اینترنتی، نوبت اهدای خون بگیرد

مدیرکل برنامه‌ریزی جذب و نگهداری اهداکنندگان سازمان انتقال خون ایران با بیان اینکه تکریم اهداکنندگان همواره یکی از دغدغه‌های سازمان انتقال خون بوده است، گفت: خوشبختانه امکان نوبت دهی اینترنتی با هدف مدیریت بهینه حضور داوطلبان اهدای خون در مراکز اهدای خون فراهم شده است.

دکتر عباس صداقت با اعلام این مطلب، افزود: سامانه نوبت دهی اینترنتی اهدای خون موجب افزایش رضایتمندی اهداکنندگان در راستای طرح تحول نظام سلامت و همسو با گسترش دولت الکترونیک است.

وی تصریح کرد: سامانه «نوبت دهی اینترنتی اهدای خون» از هم‌راه سال گذشته بر روی پرتال رسمی سازمان انتقال خون در دسترس عموم قرار گرفت و از این پس اهداکنندگان می‌توانند با مراجعه به پرتال سازمان انتقال خون یا آدرس اینترنتی nobatdehi.ibto.ir به ثبت نام و دریافت نوبت اینترنتی جهت اهدای خون اقدام کنند.

بنابر اعلام پایگاه اطلاع رسانی وزارت بهداشت، مدیرکل برنامه‌ریزی جذب و نگهداری اهداکنندگان سازمان انتقال خون ایران، اظهار داشت: سامانه نوبت دهی اینترنتی اهدای خون برای افرادی که با هر نیت اقدام به نذر خون کرده‌اند، این فرصت را فراهم می‌آورد تا در تمامی ایام سال و در فرصتهای مناسب و به دور از ازدحام ایجاد شده در مناسبتهای مذهبی، از طریق ثبت نام در این سامانه و اخذ نوبت، با آرامش بیشتر خون خود را به هم نوعان خود اهدا کنند. به گفته صداقت، در راستای تکریم

بیشتر اهداکنندگان خون، افرادی که با نوبت اینترنتی به مراکز اهدای خون مراجعه کنند، بدون نوبت و معطلی پذیرش میشوند.

با منتفی شدن طرح تفکیک معاونت جوانان از وزارت ورزش اعلام شد

طرح فراکسیون جوانان برای تشکیل مجدد سازمان جوانان

معاون ساماندنی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان از منتفی شدن تفکیک معاونت جوانان از وزارت ورزش خبر داد.

محمد مهدی تندگویان، با بیان اینکه همزمان با رد لایحه تفکیک وزارت خداد صنعت و معدن، وزارت راه و شهرسازی و وزارت ورزش و جوانان، موضوع تشکیل سازمان جوانان نیز از دستور کار خارج شده است، گفت: مطرح

شدن موضوع تشکیل مجدد سازمان جوانان زیر مجموعه وزارت ورزش نیز از سوی فراکسیون جوانان یک طرح است که هنوز اعلام وصول نشده است.وی در ادامه اظهار کرد: اگر نمایندگان خودشان طرح تشکیل سازمان جوانان زیر مجموعه وزارت ورزش را پیشنهاد دهند و پیگیری کنند، تا زمانی که این طرح مراحل خودش را طی کند و به صحن علنی مجلس برسد حداقل یکسال طول خواهد کشید، چراکه در این حالت طرح باید مجدد در کمیسیونهای مربوطه بررسی شود، رای گیری شود و به صحن علنی برسد. معاون ساماندنی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان تصریح کرد: به نظر می‌رسد تا پایان این دولت عملا وضعیت معاونت ساماندنی امور جوانان تغییر خاصی نخواهد کرد. در عمل موضوع تفکیک سازمان جوانان از وزارت ورزش و جوانان منتفی است؛ چرا که کل این لایحه رد شده است. ای کاش نمایندگان کلیات این لایحه را تایید می کردند و وارد جزییات می شدند و درباره تفکیک سازمان جوانان بحث می‌کردند؛ اما بدلیل آنکه کلیات لایحه رد شده، بنابراین کل این موضوع نیز منتفی است.

افزایش ساعت کاری شعب تامین اجتماعی در ۹ و ۱۰ تیر

شعب سازمان تامین اجتماعی در سراسر کشور در روزهای نهم و دهم تیر سال جاری تا ساعت ۲۰ آماده ارائه خدمت به متقاضیان بهره‌مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش حساب هستند. به منظور بهره‌مندی تمامی کارفرمایان دارای بدهی از براهی قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای، تمامی شعب تابعه این سازمان در روزهای شنبه و یکشنبه مورخ ۹ و ۱۰ تیر سال‌جاری تا ساعت ۲۰ نسبت به اخذ درخواستهای کارفرمایان در این خصوص اقدام میکنند.